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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 183/16-20
E MARTË 
27 nëntor 2018 



	

	Ora 17:00, Salla "Maqedonia" 
SEANCA NR. 68 E KUVENDIT TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË 

Rendi i ditës: 

	

	1. Kërkesë për miratimin e paraburgimit për deputetin Nikolla Gruevski nga Gjykata Themelore Shkupi 1 Shkup, Seksioni Penal XXVI K. nr. 1904/16 nga 16.11.2018; Gjykata Themelore Shkupi 1 Shkup, Seksioni për Krim të Organizuar dhe Korrupsion - Këshilli Penal KSP-KOK nr. 620/18 nga 22.11.2018; Gjykata Themelore Shkupi 1 Shkup, Këshilli Penal KSP nr. 332/18 nga 22.11.2018; Gjykata Themelore Shkupi 1 Shkup, Seksioni i Specializuar Gjyqësor për Gjykimin e Veprave Penale nga Sfera e Krimit të Organizuar dhe Korrupsionit I. KOK nr. 52/17 nga 22.11.2018; Gjykata Themelore Shkupi 1 Shkup, Seksioni i Specializuar Gjyqësor për Gjykimin e Veprave Penale nga Sfera e Krimit të Organizuar dhe Korrupsionit X. KOK nr. 7/18 nga 23.11.2018 dhe Gjykata Themelore Shkupi 1 Shkup, Seksioni i Specializuar për Krimin e Organizuar dhe Korrupsionin V. KOK nr. 53/17 nga 26.11.2018. 

	



                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska       
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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